様式第１号（第４条関係）

岡谷市結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書
　　年　　月　　日
岡谷市長　様
	申請者　住　　所
	氏　　名
	電話番号

岡谷市結婚新生活支援事業補助金の交付対象として資格認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１ 婚姻日
	年　　　　月　　　　日

	２ 生年月日
	(夫)　　　　　　年　　　月　　　日（婚姻日における年齢：　　　歳）

	(妻)　　　　　　年　　　月　　　日（婚姻日における年齢：　　　歳）

	３ 住民票の住所
及び異動日
	(夫)　岡谷市　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日）

	(妻)　岡谷市　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日）

	４ 所得 ※
	(夫)　　　 　　　　円 + (妻)　　　　　　　円 ＝ 合計　　　　	　 円

	貸与型奨学金返済額　　　　年間	円

	合計		円

	５ 対象経費
	住宅取得　・　住宅賃借　・　住宅リフォーム　・　引越し

	６ 確認及び同意
	□ 私は、岡谷市がこの補助金申請の事務処理に必要な範囲において、私の戸籍（婚姻届を含む。）、住民票、所得及び市税等の納付状況について岡谷市役所関係各課に照会することに同意します。
□ 私は、他の公的制度による家賃補助を受けていません。
□ 私は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。
□ 私は、岡谷市が指定する補助金等の交付を受けていません。
[bookmark: _GoBack]□ 私は、市税等の未納はありません。

申請者氏名

配偶者氏名

	７ 添付書類
	□ (1) 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明書
□ (2) 夫婦双方の直近の所得証明書
□ (3) 住民票の写し（夫婦双方の住所が記載されたもの）
□ (4) 夫婦双方の直近の市税等の納税証明書
□ (5) その他市長が必要と認める書類

※　所得は、貸与型奨学金の金額を控除した後の額としてください。